内置控制器，最多两个测量通道，连接 Memosens 数字式传感器
应用
Liquiline System CA80HA 监测水的总硬度，用于：
– 优化反渗透系统和离子交换系统
– 划分饮用水的硬度等级
– 确保生产设备中的过程水水质
优势
• 硬度分析仪基于酞菁紫法工作，测量结果可与实验室结果

电源
供电电压 分析仪带供电电缆和安全插头，电缆长度为 4.3 m (14.1 ft)。
订货号为 CA80xx-CA 的分析仪（CSA C/US 通用型）带北美标准供电电缆。
• 100...120 V AC / 200..240 V AC
或 24 V DC
• 50 或 60 Hz
注意
设备不带电源开关
‣ 用户必须在设备附近安装断路保护器。
‣ 必须是开关或电源断路保护器，且必须标识为设备的断路保护器。
‣ 在电源接入处，24 V 电压型仪表必须通过双层绝缘或增强绝缘与现场危险电缆隔离。
现场总线连接 供电电压：不适用
功率消耗 130 VA + 660 VA /软管伴热系统；最大 1450 VA （带冷却单元的型号）
24-V 型：最大 105 W
保险丝 5 x 20 mm 10 A/250 V 细丝保险丝，适用于软管伴热系统
电缆入口 • 4 x 孔，适用于 M16、G3/8、NPT3/8"，Memosens 连接
• 4 x 孔，适用于 M20、G1/2、NPT1/2"
软管入口 4 x 孔，适用于 M32 样品入口和出口
电缆规格 缆塞 允许缆径
M16x1.5 mm 4...8 mm (0.16...0.32")
M12x1.5 mm 2...5 mm (0.08...0.20")
M20x1.5 mm 6...12 mm (0.24...0.48")
NPT³/₈" 4...8 mm (0.16...0.32")
G³/₈ 4...8 mm (0.16...0.32")
NPT½" 6...12 mm (0.24...0.48")
G½ 7...12 mm (0.28...0.48")
出厂时，使用 2 Nm 扭矩安装缆塞。
Liquiline System CA80HA
Endress+Hauser 23
可选连接模块 注意
非法硬件组合（电源冲突）
聚热或过载会导致错误测量或测量点整体故障
‣ 需要进行控制器功能扩展时，务必确保采用允许的硬件组合类型（Configurator 产品选型软
件： www.endress.com/CA80HA）。
‣ 所有电流输入和输出的总和不得超过 8。
‣ 确保最多使用两个“DIO”模块。禁止使用超过两个“DIO”模块。
‣ 如有任何问题，敬请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
模块概述
模块名称
AOR 2R 4R 2DS DIO
• 2 路 0/4...20mA
模拟量输出
• 2 路继电器
• 订货号：
71111053
• 2 路继电器
• 订货号：
71125375
• 4 路继电器
• 订货号：
71125376
• 2 路数字式传感
器输入
• 2 路数字式传感
器的电源系统
• 订货号：
71135631
• 2 路数字量输入
• 2 路数字量输
出，带附加电压
• 订货号：

 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 供货清单包括：
• 分析仪及可选硬件，1 台
• 《简明操作指南》(订购语言)，印刷版，1 本
• 《维护手册》，1 本
• 可选附件
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
样品预处理单元 Liquiline System CAT810 样品预处理单元
• 带压管道取样和微滤
• 订购信息参见产品选型表
（--> Configurator 在线产品选型软件，www.endress.com/cat810）
• 《技术资料》TI01138C
Liquiline System CAT820
• 取样和膜过滤
• 订购信息参见产品选型表
（--> Configurator 在线产品选型软件，www.endress.com/cat820）
• 《技术资料》TI01131C
Liquiline System CAT860
• 带压管道取样和膜过滤
• 订购信息参见产品选型表
（--> Configurator 在线产品选型软件，www.endress.com/cat860）
• 《技术资料》TI01137C
Liquiline System CAT860 样品预处理单元仅与 Liquiline System CA80 单通道型仪表配套使
用。
CA80HA 的耗材 CY80HA 试剂套件
注意
试剂会危害环境
‣ 废弃试剂时请注意安全数据表中的信息。
水样试剂，1 x 1 L (33.81 fl.oz.)，1 x 100 L (3.38 fl.oz.)
订货号：CY80HA-R2+SP
标液 CY80HA
1 L (34 fl.oz.) 不同浓度的碳酸钙标液
• 0 mgl (ppm) CaCO3 CY80HA-R2+TA
• 1.0 mgl (ppm) CaCO3 CY80HA-R2+TL
• 10 mgl (ppm) CaCO3 CY80HA-R2+TP
• 65 mgl (ppm) CaCO3 CY80HA-R2+TT
Liquiline System CA80HA
Endress+Hauser 35
清洗液 CY800（分析仪内的软管用）
500 ml (16.91 fl.oz.) 容器；订货号：CY800-R211
维护套件 CAV800 订购信息参见产品选型表
标液